ius retrahendi potestatem babebit.

CLXXYI.

Nouerint quoque cuncti ecclesie Glii. qualiterquidam uiringenuus

nomine Adalram presente uxore suu delegauit ad altare S. Marie

curtale et uineam unam ad chamba. ea uidelicet conditione. ut si ipse

uel uxor eius primitus uita excesserit. ecclesia deinceps illud iure

hereditario possideatsub his testibus per aurem adtractis. Poto de Poteu-

steina. Adalbertus. Rapoto. Herrich. Richere. Adalram. Dietricus.

CLXXVII.

Et hoc memorie Gdelium commendandum est. quod quedam

Benedicta nomine nobilis uiri Dietmari iain defuncti relicta uxor
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delegauit cum manu filii sui Dietmari mansum uoum cum. V. mancipiis.

et uineam unam cum suis appendiciis. ad altare S. Marie, in proprium

usum fratribus hie deo militantibus. Huius traditionis testes sunt

adsciti. Gebehart. Rapoto. ManegoU. Heinrich. Otto. Heinrich.

CLXXVIII.

Notum sit omnibus, quod quidam uir non ignobilis Dietmarus

nomine de Padntal tradidit ad altare S. Marie partem quandam uinee

sitarn ad Gundrammisdorf. in proprium ius fratribus deo hie militan-

tibus. Huius rei testes sunt. Poppo. Merboto. Meginwart. Reginhart.

Heinrich.

CLXX1X.

Nouerint etiam et hoc cuncti quod quidam ingenuua. N. Starhfrit

rogatu alterius. N. Sigiliardi delegauit super altare. S. Marie mansum

unum ad frowindorf situm in usum deo militantibus hoc in loco. Huius

traditionis testes hi sunt adhibiti. Liutoltfilius Weringandi. Sigihnrdus

qui et predium possederat. Meginhart. Sigifridus. Hattolf. Ekkihart.

CLXXX.

Et hoc notandum fidelibus quod quedam matrons Adalheith dicta

de grie delegauit dimidium mansum ad fritheimisdorf situm in manum

Werinhardi cuiusdam nobilis. eo tenore ut ipse hunc eius uice ad

altare S. Marie contraderet. Quod idem Werinhardus postmodum

adimpieuit ascitis testibus suprascriptis.

CLXXX1.

Nouerint uniuersi Gdeles qualiter quidam uocabulo Rapoto cum

manu et presentia uxoris sui (sic) et filiorum delegauit partem predii

ad Penningin sitarn super altare S. Marie in proprium ius fratribus

hie deo militantibus. Huius traditionis testes hi sunt. Sigiboto de

bornheim. Gerunch de tulbingin. Sigihart et Otto frater eius de

Sighardiskirchin. Otto. Marchwart. Perinhart de goldarin. Zeito.

Muiilie. Rudpreht.

CLXXX11 et CLXXXIII.

Nouerit cuncta catholice plebis ecclesia quod quidam nobilis

Geroldus nomine filius Gundachari nobiscum iam in monasterio

conuersi. tradidit ad altare S. Marie curtate unum ad chatnba situm
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et eiusdem predii uillicum nomine Gotiscalchom cum omnibus appen-

diciis suis. potestatiua manu. ad usum deo hie iugiter seruientibus

Huius traditionis testes sunt adhibiti. present! pagina ascripti. Erchin-

jtreht. Otto. Chadalhoh. Bertoldus. Werigant. Witilo. Chuno. Ger-

hart. Piligrim. Heriman.

Sub eisdem testibus idem Gerolt agrum et adiacens pratum ut

primitus designauerat delegauit ad memoratum tytulum. eo tenore ut

post obitum ipsius nulli cederet nisi huic ecclesie. etiam si ipse heredem

acquireret. ue) si ante redimi posset.

CLXXXIV.

Notum sit uniuersis ecclesie filiis quod quidam ingenuus. N.

Eppo de Gozinisdorf delegauit in manum WaltchuonU eque nobilis

uiri predium suum unum scilicet mansum ad heimprehtisdorf cum

mancipio. N. Wielant. eo tenore ut ipse illud eius uice ad altare

S. Marie contraderet. Quod postea isdem Waltchon adimpleuit. his

testibus adhibitis. Ekkirich de Chufarin et frater eius Wolfkerus.

Heidinrich. Wolfcrim. Rapoto. Pabo.

CLXXXV.

Sed et hoc notum sit memorie fidelium quod quidam uir. N. Otto

de Mulibach non ignobilis delegauit predium quoddam super altare

S. Marie adiacens ecclesie Mulibach pro commutations X. marcarum.

Huius traditionis mutue. idonei sunt testes hi adsciti. Erchinpreht

de Mulibach. ddalrich. Meribot frater eiusdem Ottonis. Waltch&n.

Herrich. Chuno. Enzie. Heber. Reginhart. Heriman. Adalbero

Liupolt.

CLXXXVI.

Hoc quoque cunctis fidelibus notum sit. quod Waltherus de

treisma uir nobilis delegauit predium Burchardi ad Mulibach situm

rogatu eiusdem Burchardi et fratris eius Gundachari ad altare

S. Marie in usum fratribus hie deo militantibus. Huius rei asciti sunt

testes idonei. Heidinrich de Augia. Gundachar. Heriman de hun-

tisheim. et frater eius Reginhart. Erchinpreht. Wezil. Raztein.

Adalbertus.

CLXXXVII.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam ingenms uir

Megingoz de Grie delegauit in manum Piligrimi patruelis sui uiri
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item ingenui doininicale unum ad Wuidorf situm. ea ratione ut ipse

illud pro remcdio anime sue parentumque suorum ad altare S. Marie

cuntraderet. his testihus adhibitis. Waltrich. Adalhart. Quod et fecit

idem Piligrimus. testibus istis per aurem adtractis. Hartmoth.

Heinricus. Vrliuch. Heriman. Meginliart. Inuestiture Hartmoth.

CLXXXVIII.

Notum sit cunctis Christi fidelibus. tam successuris quam pre-

sentibus. qualiter Dietpoldus marchio delegauit cum manu uxoris

sue Adalheide ecclesiam que dicitur ad S. Petronellam cum dote et

decimatione et ecclesiam ad huuelin que ad eandem quia mater